prahentur quo min 1
adverfarij fuerint premunid. Datum: ut
{npra

ARCHIEPISCOPIS ET
f:'_I*-'J-"L'U!‘J.fJ fr:’im}ﬁ:xr 13 ]"p).'?,., 1
confitniis,

Vim landabile, quam pium & favo-
Q rabile pro fubfidio terre fandta pro-
policum lator *pralentivm nobilis vie Gri-
maldns alfumpferic, ipfios relatione pote-
ritis edoceri, Ciim igatur res ficdigna fa-
vore, immo digmflima  univerficatt veftra
per .11?-f||:|.'|ti|:.'|. icrl; ta mandamus quarenus
habénres ad illum fpedtum cujos caula
{pecialitss gun[ur;n_huc cafu, opem denis
& operam ut vires inveniat fecundiim cor
fuum , cum quibus in diving vircuos po-
tentia quod pio concepit p_rnpfnﬁto_ in {ub.-
fidium terre fancke falubri perlequatur
effectu. Cerertm quia praevifa jacula mi-
nils nocene, u:-clu:dn ue -.;-.mLI idem vobis
fecrerd reculericin publicam nondeduca-
tur notitiam ante tempus ; ut dante Do-
mino-exequatur effic .'.'.II':IS.I_]'LICId intendit
quo miniis adverlarn] fuennt pramunit,
Vosdenique fratres Archicpifcopi & Epil-

Tom. I 1.
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1
ictum Pe-
ificarus nofkri

copi &c. Datum Roma:apud {2
trum x . Kal. Martij, por
anno {excodecimo,

ARCHIEPISCOPO LFNDENST
.re_ﬁ.-f:;r Legato.

MNrer cetera o
tenen

evorionis obit

! Juiz qua
ur Epifcopi & prazcipué Archie
pilcopi fedi apoftolice tamquam matri fi
delicer exhibere , hoc unum praecipue de-
bet efle . urad Conci
ti; ad quod Archiepifcopi juramento prit-
ftico foncaltrifti. Vode plurimiim admira-
mur quod e fuper hoe excufare aliquate.
nus voluilti, ciim eriam non vocarus de
beres modis omnibus laborare ur cam fan_
o Concilio interefles , ad quod ex omni
parte cum defideno mulro current Prin-
cipes & Prazlati & tonus clen generaliter
flos & decus, ut tor & rantos patres conl-
cripros ad xdificationem fuam videre va-
leanc & audire, ac mereantur efie partici-
Pes orationum fuarum & bonorom om-
nium qua fanda fynodus duxerie (fatuen-
da, Non afcendar 1gitur 10 cor tuum vel
cujulquam Pontificis aut Pralac ur cam 12

n maculam i elona fua ponat

10N VEniant evoca-

nominio g
quod fe 4 tanea folemnitate ac opere {ic
necellario & tam pio qualiber occafione
fubducat : quia prater inobediennz cul-
pam & poenam , indignationem Dei &2 no-
ttram & confufionem incurrerer dcoppro-
brium |\.'IJ!1‘1FC]'I31I[11, .'.Ell'.'(itzl.‘.-{_' per ﬂ]}c:-LLdn
lica [eripea mandamus & dif _in:'ti.- precipi-
IS quatenus any tu Pr;:_'n,']'tuh;_: quam cete.
ri Ecclefiarom Pralaci per tiam provin.-
ciam conftituti juxra primi mandad noftri
enorem 4 Kalendis Novembris proximao
nunc futuris ulque 2d annum , five per ma-
re, five per terram , quocunque modo poa
tericis ad fedenyapoitolicam venire pro vi-
ribus laboretis. Speramus enim in Domine
quod mterim ille qui porenter imperac
ventis & mari , fremenuis fren Auckus feda-
bit, ut fiar oprara tranquillicas nayiganti-
bus, & inimicos reducet ad pacem , ur fac
iter agentibus via tuta. Ad bec, quoniam
confimiles licteras venerabili fracri noftro
Archiepifcopo mifimus Vpfalenfi, frarer-
nicati tua per apoftolica feripra manda-
NS quATEns el s i'ufﬁ':tgarn.'l: ¢jus diftric-
té priecipias ut ufque predictom termi-
num quocungue modo porerint ad apof-
tolicam {edem venire pro viribus elabo-
rent. Sant quia, ut afferis | ad crficis ne-
gotium promovendum tibi ::c>1:1'.|r'r|-\'|! eve.
ctionum nomerns noltris licceris defigna-
s, & ofgue ad criceimum numer